=52 3)/DVB

K = bis Bahnhof Klotzsche

2 Min

3 Min

4 Min

5 Min

6 Min

7 Min

8 Min

11 Min

13 Min

15 Min

16 Min

17 Min

B au Lleg auer StraBe -, RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG
glltigab 05.04.24 [=] e S 1071120 Dren
Richtung: Wilschdorf Hattestelle:  K.-KoOllwitz-Platz
Stunden Minuten Ottend.-Okrilla Bf. Suid
MONTAG bis FREITAG Sandweg
5. 21 05 35 Frankenfurt
22 05 35K
” K K Rathaus Ottend.-Okrillal
05 35
0 - = PoststralRe
Dresdn./Schutterw. Str.
SONNABEND
5 1 Jakobsdorfer StralRe
..... 05 35
22 - 35K Bergener Ring Mitte
23 05K 35K Winkelweg
0 22 56 Siedlung
SONN- und FEIERTAG Lausaer Strafte
5 21 05 35 Schénborn Am Hofgut
22 05 35K Am Miuhlenteich
23 05K 35K Spritzenhaus
0 22 56 Bf. Langebriick

Lindenhof

Klotzscher Strale

Heidehof

(K.-Kollwitz-Platz)

Bahnhof Klotzsche
Zur Neuen Briicke
Stralsunder StralRe
Zinnowitzer Stral3e
Karlshagener Weg
Ahlbecker Stral3e
Flughafenstral3e
Réahnitzer Allee
Robert-Bosch-Ring
An der Bartlake
Wilschdorfer Landstr.

Wilschdf. Ind.-gebiet

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

27.03.24




